
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.12.2013                                                                                                                № 40

О внесении изменений в решение Совета № 22 от 29.05.2013 «Об утверждении Положения о
размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального

образования «Заводское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Изложить п.п. 1.1 п.1  раздела  «Порядок использования средств экономии фонда оплаты
труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования
«Заводское сельское поселение», утвержденного решением Совета Заводского сельского
поселения от 29.05.2013 №22, в следующей редакции:
1.1  выплату премий по итогу года;

Размер премии по итогу года максимальным размером не ограничивается;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2013 года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета

Заводского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                 Е.В. Кузнецов


